
KUNDCASE: AFTONBLADET.se

Aftonbladet.se verkar i en bransch med högt tempo och 
förändringar sker ofta väldigt snabbt. Då är det viktigt 
med en partner som förstår dessa behov och kan agera 
med kort varsel.

Aftonbladet.se är Sveriges i särklass största dagstidning på 
nätet. I snitt besöker 3,5 miljoner personer nyhetssajten varje 
vecka vilket är 49 procent av Sveriges internetanvändare.  
Men vid vissa större event eller händelser är trycket extra 
högt. Vid Vinter-OS 2010 hade Aftonbladet.se 100 miljoner 
sidvisningar under en vecka. Detta ställer stora krav på webb-
drift och övervakning, IT-funktioner som Aftonbladet.se sedan 
2004 har outsourcat till Qbranch. 

–Vi vill ha en leverantör som är bäst på marknaden när det 
gäller IT-drift. Qbranch ligger i framkant och har samtidigt en 
gedigen erfarenhet av mediebranschen. Vårt samarbete gör 
att vi driver Aftonbladets verksamhet framåt, säger Peter Frey, 
IT-chef på Aftonbladet.se.

PROAKTIVA LÖSNINGAR

För Aftonbladet.se är det viktigt med en partner som inte bara 
kan leverera en standardtjänst utan att man tillsammans driver 
och utvecklar nyhetssajten framåt.  Eftersom basdriften är  

outsourcad till Qbranch kan Aftonbladets IT-avdelning foku-
sera på utveckling av tjänster och affärskoncept – något som 
ofta sker i samråd med Qbranch.  

–Qbranch är lösningsorienterade, oavsett hur kort om tid 
eller hur omöjlig en viss uppgift än låter så är det aldrig något 
problem. Vi får aldrig ett nej utan Qbranch ser till att lösa upp-
giften och många gånger går arbetet väldigt snabbt och med 
ett gott resultat. Viljan att vara proaktiv och lösa problem är 
något som jag tycker är kännetecknande för Qbranch, säger 
Peter Frey.

IT ÄR FUNDAMENTET 

Det snabba tempot i nyhetsvärlden ställer höga krav på att 
Qbranch snabbt kan genomföra beställningar och lösa inci-
denter för Aftonbladet.se. Verksamheten är helt beroende av 
en fungerande IT och ett avbrott skulle därmed få stora konse-
kvenser.

–Fungerar inte driften så är det katastrof. Drabbas vi av 
störningar slår det direkt mot våra besökare och därigenom 
drabbas våra intäkter, allt måste därför fungera dygnet runt, 
året runt. IT är fundamentet för Aftonbladet.se och med hjälp 
av Qbranch får vi en stabil och säker drift, avslutar Peter Frey. 

Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster. Bolaget finns idag i 
Stockholm, Göteborg, Malmö och är idag cirka 500 personer. Qbranch är Sveriges första ISO/IEC 20000-certifierade företag och finns representerade på tillväxtlistor över Sveriges 
snabbast växande företag samt Great Place To Works ”Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch har fem serverhallar som är laddade med ”bra miljövalsmärkt el” i samarbete med 
GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen.

MEDIA/ IT-OUTSOURCING

En flexibel och stabil partner
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